
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE No35tli'DE 2003

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais, e
de acordo com os termos da Resolução nO 190 de 2002,

RESOLVE:

DISPENSAR os servidores abaixo relacionados, da Função de Confiança de Assistência, FC-01,
concedida pelo Ato do Presidente nO 705/02, publicado no DCL de 31.12.02, com lotação de
exercício no Setor de Taquigrafia da Diretoria Legislativa.

Nome Cargo Matrícula

LIANA CRISTINA TOLEDO CAVALIER Técnico Legislativo 12.548-35

PATRÍCIA QUEIROZ VILAS BOAS Técnico Legislativo 12.803-45

MILENE GUIMARÃES Técnico Legislativo 12.013-74

NARA RÚBIA OLIVEIRA BASTOS Técnico Legislativo 12.823-39

ANA LÚCIA RODRIGUES Técnico Legislativo 12.386-35

JAQUELINE RAYOL BARROS Técnico Legislativo 11.994-17

Brasília, DF, /.1 de março de 2003.

~~'o ~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente


